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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego: Budowa Centrum Przesiadkowego w ramach
projektu "Rozwdj zrownowazonej mobilnosci miejskiej w Kotobrzegu".

Wydziat Inwestycji Urzedu Miasta Kotobrzeg zgodnie z art. 38 Ustawy dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579z p6Z. zm.) udziela
wyjasnien dotyczgcych Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia:

Pytanie 1. Jakie rury nalezy uzy¢ dla kanalizacji deszczowej i sanitarne;:
- rury PCV 160mm SN8 czy SN 10 w ilosci 71m,

- rury PP 250mm SN 8 czy SN10 tak jak w przedmiarze, czy rura 250 mm PEHD tak
jak jest na profilu czy moze rurg PCV 250mm SN10mm - 41mb.

Odpowiedz 1: Do wyceny nalezy przyja¢ rury SN 10.

Pytanie 2. lle koszy na $mieci nalezy przyja¢ do wyceny, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zmiane pojemnoséci koszy na $mieci ze 140dm® na okoto 100dm?,

Odpowiedz 2: Do wyceny nalezy przyjac 5 kpl. koszy na smieci o pojemnosci ok. 140 dm® z
tolerancja £ 5%.

Pytanie 3. lle stojakdéw na rowery nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz 3: do wyceny nalezy przyjg¢ 44 stojaki.

Pytanie 4. Czy odpowiedzi z poprzednich postgpowan sg wigzace dla Wykonawcy?

Odpowiedz 4: Wigzace dla oferenta sg jedynie odpowiedzi udzielone w tym konkretnym
postepowaniu przetargowym.

Pytanie 5. Czy zgodnie z przedmiarem krawezniki i obrzeza nalezy przyja¢ jako materiat
dostarczony przez Zamawiajgcego, poniewaz brak jest informacji w opisie technicznym, z
wyliczern Wykonawcy powierzchnia terendéw zielonych wynosi 1060m?, natomiast ilosé¢
podana w przedmiarze to 548m?. Prosze o wskazanie powierzchni do wyceny?

Odpowiedz 5: Inwestor nie dostarczy zadnego materiatu. Oferent w cenie swojej oferty musi
uwzgledni¢ 100 % materiatu niezbednego do wykonania zamdéwienia. Do wyceny nalezy
przyja¢ 1060 m?.

Opracowat: Wydziat Inwestyciji, mgr inz. Wiktoria Waligora — Podinspektor, tel. 94 35 51 542
e-mail: w.waligora@um.kolobrzeg.pl



Pytanie 6. Z wyliczern Wykonawcy powierzchnia jezdni i miejsc postojowych dla autobusow
wynosi  okoto 2180 m2, natomiast w przedmiarze uwzgledniono powierzchnie 2054m2.
Prosze o wskazanie powierzchni do wyceny.

Odpowiedz 6: Do wyceny prosze przyjaé¢ 2180 m?.
Pytanie 7. Z wyliczern Wykonawcy powierzchnia chodnikéw wynosi okoto 852m?, natomiast
w przedmiarze uwzgledniono 812,1m2. Prosze o wskazanie powierzchni do wyceny.

Odpowiedz 7: Do wyceny nalezy przyja¢ 852 m?.

Opracowat: Wydziat Inwestycji, mgr inz. Wiktoria Waligora — Podinspektor, tel. 94 35 51 542
e-mail: w.waligora@um.kolobrzeg.pl



